



Kriton Curi

Katı Atık Kirlenmesi Araştırma ve Denetimi Türk Millî Komitesi

KATI ATIK KİRLENMESİ ARAŞTIRMA VE DENETİMİ TÜRK MİLLİ KOMİTESİ (KAKAD)

“PROF DR KRİTON CURİ GENÇ ARAŞTIRMACILAR” ÖDÜLÜ

KAKAD hakkında;

Katı atık yönetimi, endüstrileşmiş toplumların en önemli çevre sorunları arasında yer almaktadır. Özellikle 1980’lerden sonra dünyada çevre sorunlarına duyulan ilginin gittikçe artması ülkemizde de birtakım önemli adımların atılmasına yol açmıştır. Yurtdışındaki gelişmelere paralel olarak Katı Atık Kirlenmesi Araştırma ve Denetimi Türk Millî Komitesi (KAKAD), Prof. Dr. Kriton Curi’nin girişimiyle, 2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun 2880 sayılı Kanunla değişik 7nci maddesinin, 3üncü fıkrasının “m” bendine dayanılarak, ilgili yönetmeliğin 11 Nisan 1989 tarih ve 20136 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanmasını takiben, International Solid Waste and Public Cleansing Association’ın (ISWA) statüsüne uygun olarak Boğaziçi Üniversitesi bünyesinde kurulmuştur ve üyeleri içinde katı atık konusunda çalışan bir çok akademisyen, kamu ve özel sektörden değerli kişiler bulunmaktadır.

KAKAD Yönetim Kurulu tarafından Katı Atıklar konusunda çalışma yapan genç bilim adamlarını bu konuda teşvik etmek için Prof. Dr. Kriton Curi ödülü verilecektir. Aşağıdaki koşullar doğrultusunda alınacak olan başvurular KAKAD jürisi tarafından değerlendirilip ödül alan genç bilim adamı/kadını ilan edilecektir. Ödül töreni 17 Nisan 2015 tarihlerinde Ankara’da düzenlenen IFAT Fuarı etkinliği kapsamında gerçekleştirilecektir.

Prof. Dr. Kriton Curi Kimdir?

1942’de İstanbul’da doğan Prof. Dr. Kriton Curi, 1966’da Robert Kolej’de inşaat mühendisi ünvanı, 1974 yılında ise İstanbul Teknik Üniversitesi’nden Çevre Mühendisliği konusunda doktor ünvanını almıştır. Aynı yıl Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nde öğretim üyesi olarak göreve başlayan Prof. Dr. Kriton Curi, 1980 yılında Doçentliğe, 1988 yılında da Çevre Teknolojisi konusunda Profesörlüğe yükselmiştir. 1980 yılında BÜ Çevre Bilimleri Enstitüsünü kuran Prof. Dr. Kriton Curi 1980-1981 ve 1993-96 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi Çevre



Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü, 1981-82’de Boğaziçi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanlığı, 1980-82 ve 1993-96 yılları arasında Boğaziçi Üniversitesi senato üyeliği görevlerinde bulunan Prof. Dr. Kriton Curi, Katı Atık Türk Millî Komitesi’nin kuruculuğu ve başkanlığını da yapmıştır. Çevre ahlakı kavramı ile özdeşleşen Curi, vefatının ardından Amerika’nın geleneksel ödülllerinden birisi olan Roy F. Weston ödülüne layık görülmüştür. Prof.Dr.Kriton Curi 21 Ekim 1996 tarihinde aramızdan ayrılmıştır.